
つくば市医師会・つくば薬剤師会・多職種勉強会 
 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。下記の日程にて多職種勉強会を開催 

致します。お忙しいこととは存じますが皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。謹白 

 

                   記 
日 時 平成２７年７月１６日（木） １９時００分～２１時００分 

場 所 つくば国際会議場 ２０２会議室    つくば市竹園２－２０－３ 

 

製品紹介「アルツハイマー型・レビー小体型認知症治療剤アリセプト」エーザイ株式会社 

 

司会 つくば薬剤師会 理事 武田 典子 先生 

 

１９：１５～ 

「地域医療と多職種のあり方と役割 

           これからのあるべき姿」 

 

東京大学高齢社会総合研究機構 

教授   辻 哲夫 先生 

 

 

共催：つくば薬剤師会 つくば市医師会 エーザイ株式会社 

CC:10(チーム医療)13(地域医療)80(在宅医療)を申請中 日本薬剤師研修１単位申請中  軽食を用意いたします。 

 

 

辻先生は、わが国の高齢化社会における医療介護政策の第一人者で、柏プロジェクトを推進されてきました。     

厚生労働省保険局長や厚生労働事務次官の経歴をお持ちです。地域医療・在宅の今後について伺います。 

 

 

 


